
Uchwała nr 7/25 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 kwietnia 2025 roku  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie naboru wniosków  

w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 

 

 
Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru wniosków w ramach działania „Granty Krainy Rawki” stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 10/24 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” z dnia 22 października 2024 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru 

wniosków w ramach działania „Granty Krainy Rawki”, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„Wysokość pomocy dla jednego projektu określana jest w ogłoszeniu o naborze i nie może być 

niższa niż 1.500,00 zł i nie wyższa niż 6.500,00 zł.” 

     2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

a) Dokumenty rejestrowe wnioskodawcy – odpisy, zaświadczenia lub wydruki  

z ogólnodostępnych baz (dokumenty uwzględnia się, jeśli zostały wystawione lub wygenerowane 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku). 

b) W przypadku grup nieformalnych:  

• oświadczenie o prowadzonej działalności wraz z imienną listą zaangażowanych osób  

i osób upoważnionych do reprezentowania grupy lub 

• zaświadczenie o działalności grupy podpisane przez sołtysa lub właściwy organ 

wykonawczy gminy (wójta lub burmistrza) lub osobę upoważnioną przez właściwy organ 

wykonawczy gminy – oryginał (zaświadczenie uwzględnia się, jeśli zostało wystawione nie 

później niż na 1 miesiąc przed dniem złożenia wniosku). 

c) W przypadku sołectw i rad sołeckich: 

• dokument potwierdzający wybór sołtysa/rady sołeckiej lub  

• potwierdzenie od właściwego organu wykonawczego gminy (wójta lub burmistrza) lub 

osoby przez ten organ upoważnionej potwierdzające sprawowanie funkcji sołtysa/ 

aktualny skład rady sołeckiej (potwierdzenie uwzględnia się, jeśli zostało wystawione nie 

później niż na 1 miesiąc przed dniem złożenia wniosku). 

 

Wprowadzenie zmiana ma na celu ujednolicenie i doprecyzowanie terminów ważności dokumentów 

składanych jako załączniki do wniosku. Wcześniejszy zapis nie określał, jak długo ważne jest 

potwierdzenie w przypadku sołectw i rad sołeckich, co mogło prowadzić do niejasności i różnych 

interpretacji. Po zmianie wszystkie typy dokumentów mają jasno określony termin ważności co 

zapewnia spójnoo 

 
§ 2. Tekst jednolity uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania 

/-/ Arkadiusz Rataj 


